La durada del contracte serà des de la formalització fins el 31 de desembre de 2026 i 
amb la possibilitat de dues pròrrogues d’un any cadascuna. L’execució del contracte 
serà a partir de la formalització del contracte. 

3.6.- Pressupost i forma de pagament 

L’import  contracte per l’exercici 2026 és de 51.909,00€ (cinquanta-un mil nou-cents 
nou euros) dels quals 42.900,00€ corresponen al cost de les papereres i la resta, 
9.009,00€) al 21% d’IVA.  

La facturació es durà a terme lligada als subministraments parcials corresponents a 
les comandes previstes i s’emetrà una factura per cada lliurament efectuat.

[...]

aquesta és posterior al 1/5/2026, fins el 31 de desembre de 2026.  Hi ha la possibilitat 
de dues pròrrogues d’un any cadascuna. Durant el mes d’agost no es prestarà el 
servei de lliurament, sí de magatzem. 

4.4.- Pressupost i forma de pagament 

L’import  màxim del contracte per l’exercici 2026 és de 12.100,00€ (dotze mil cent 
euros) dels quals 10.000,00€ corresponen al cost del servei i la resta, 2.100,00€, al 
21% d’IVA.  

La facturació del servei serà mensual amb un màxim de vuit factures, inclòs el mes 
d’agost. S’haurà d’acompanyar a la factura tots els certificats de lliurament de